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بازخوانی پرونده از عملیات بالگرد رئیس جمهور  و یارانش در نخستین سالگر شهادتشان

جستجو در مه

رییسی  رییس جمهور  بالگرد  حادثه سقوط  از 
شرایط  علت  به  که  حادثه ای  می گذرد،  یکسال 
بودن  کوهستانی  و  جنگلی  و  جوی  نامساعد 
منطقه، امداد و نجات را زمان بر کرد و در نهایت 
پس از گذشت بیش از ۲۰ ساعت عملیات جستجو 
برای یافتن بالگرد با پیدا شدن آن در حالی که 
تمامی سرنشینان شهید شده بودند به پایان رسید.

سال  ماه  اردیبهشت   ۳۰ ایسنا،  گزارش  به 
گذشته، خورشید به وسط آسمان رسیده بود که 
نوشت  قرمز  رنگ  به  زیرنویسی  در  خبر  شبکه 
»اخبار تائید نشده ای از فرود سخت بالگرد رئیس 
جمهور در منطقه جلفا به گوش می رسد« همین 
جمله کافی بود تا دقایقی بعد در یک بخش خبری 
فوری، مجری صدا و سیما اعلام کند که به نظر 
می رسد برای بالگرد حامل رئیس جمهور که برای 
افتتاح یک سد به منطقه ورزقان رفته بود؛ سانحه 
ای پیش آمده و نیروهای امدادی در حال تلاش 

برای رسیدن به محل سانحه هستند.
آغاز جستجو در مه

ده ها نفر از نیروهای امدادی جمعیت هلال 
احمر، کوهنوردان و مردم محلی از همان لحظات 
اولیه اعلام ناپدیدشدن بالگرد رئیس جمهور، در 
کردند  پیدا  حضور  ورزقان  صعب العبور  منطقه 
های  سازمان  و  دستگاه ها  روسای  همچنین  و 
مختلف امدادی و لشکری و ... سریعا خود را به 
محل حادثه رساندند تا از نزدیک روند جستجو 
را مدیریت کنند. این عملیات جستجو و نجات، 
بیش از ۲۰ ساعت به طول انجامید و سرانجام تکه 

های بالگرد در مه مشاهده شد.
این عملیات جستجو و نجات پیچیدگی های 
بسیاری داشت که بابک محمودی رئیس سازمان 
امدادونجات جمعیت هلال احمر در گفت وگو با 
ایسنا ناگفته هایی از این عملیات را بیان کرد که 

در ادامه می خوانیم:

نمی دانستیم بالگرد رئیس جمهور دچار سانحه 
شده

حوالی ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه بود که از پایگاه های 
استان آذربایجان شرقی تماس گرفتند و گفتند 
که یک بالگرد در این منطقه دچار سانحه شده و 
نیروهای امدادی اعزام شده اند؛ من هم دستورات 
به  متعلق  بالگرد  دانستم  نمی  اما  دادم  را  لازم 
تماس  سپاه  از  دوستانم  بعد  دقایقی  کجاست. 
گرفتند و گفتند که این بالگرد VIP بوده است. 
اعضای  حامل  بالگرد  که  معناست  این  به  این 
دولت بوده، اما هنوز هم معلوم نبود چه کسی 
در بالگرد حضور داشته است زیرا بهتر است در 
همان لحظات اولیه که هنوز هیچ چیزی مشخص 
نیست این مسئله اعلام نشود. تقریبا نیم ساعت 
بعد، اخباری به دستمان رسید که شاید این بالگرد 
حامل رئیس جمهور کشورمان و وزیر امورخارجه 
بوده باشد که ما با تیمی که در آن منطقه پایگاه 
امدادونجات داشتند تماس گرفتیم و گفتند ۴ تیم 
زمینی به محل حادثه اعزام شده اند. تقریبا یک 
ساعت بعد که دو بالگرد دیگر این مأموریت به 
زمین نشسته بودند، از دوستان حفاظت شنیدم 
که بالگردی که به مقصد نرسیده حامل آیت الله 
از ما درخواست کردند که حتما  بوده و  رئیسی 
برای جستجو از بالگرد نیز استفاده کنیم. بررسی 
های لازم را انجام دادیم اما متاسفانه به واسطه 
جبهه هوایی که سمت تبریز و محل حادثه وجود 

داشت؛ امکان پرواز بالگرد وجود نداشت.
برف شدیدی در کل منطقه می بارید

با توجه به حساس بودن شرایط، تصمیم گرفتم 
سریعا خودم را به منطقه مورد جستجو برسانم 
اما نتوانستم بلیط هواپیما پیدا کنم به همین دلیل 
با خودرو سازمان به سمت تبریز حرکت کردم، 
اما در اتوبان آزادگان بودم که با رئیس سازمان 
مدیریت بحران تماس گرفتم و متوجه شدم بلیط 

هواپیما برایم پیدا شده به همین دلیل با همراهی 
دکتر کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر و امیر 
نامی رئیس وقت سازمان مدیریت بحران به سمت 
با  دائما  نیز  پرواز  طول  در  کردیم.  پرواز  تبریز 
نیروهای امدادی حاضر در منطقه در تماس بودیم 
تا اینکه حوالی غروب آفتاب به محل رسیدیم. در 
که حتی  بود  زیاد  مه  آنقدر  کوهستانی،  مسیر 
همین  به  نمی شد  دیده  نیز  متری  پنج  فاصله 
دلیل من خودم پشت فرمان نشستم چون قبلا 
نیز در چنین جاده هایی رانندگی کرده بودم. وقتی 
رسیدیم چهار تیم سگ های زنده یاب ما در محل 
حضور داشتند؛ همچنین تعداد تیم های امدادی 
نیز افزایش پیدا کرده بود. علاوه بر آن دستور دادم 
تیم هایی از استان های زنجان، گیلان، اردبیل، 
ارومیه و تهران نیز به این عملیات ملحق شوند. 
همچنین تیم پهپادی را نیز از تهران فراخواندیم که 
بسیار در این عملیات موثر بود. متأسفانه شرایط 
جوی در منطقه ورزقان بسیار بد و عجیب بود به 
طوری که در آن ماه از سال، برف شدید، بارندگی، 
مه غلیظ و سرمای هوا به حدی زیاد بود که همه 
ما متعجب شده بودیم که این شرایط جوی هم 
عملیات جستجوی زمینی را کند می کرد و هم 
نتواند در آن شرایط پرواز  بالگرد  باعث می شد 
کند. ما در حال جستجو بودیم که به ما گفته شد 
حاج آقا آل هاشم زندست، تماس گرفته و گفته 
که بالگرد سقوط کرده، به همین دلیل بالگردهای 
همراه ریاست جمهوری تا تمام شدن سوختشان 
به جستجو پرداخته بودند، اما آنقدر شرایط جوی 
بد بود که چیزی پیدا نشده بود و بهتر بود در آن 
شرایط فعلا از نیروهای زمینی خود استفاده کنیم. 
ما به همراه نیروهای امدادی و گروه های محلی 
تمام شب را در منطقه گشت می زدیم تا شاید 
اثری از رئیس جمهور و همراهانشان پیدا کنیم، اما 
متأسفانه چیزی پیدا نکردیم. این عملیات آنقدر 

حساس بود که ما لحظه ای استراحت نکردیم. 
نمیدانم چند ساعت گذشته بود که دیدم یکی 
از همراهانمان شروع کرد به نماز خواندن. من 
از همراهان پرسیدم چرا این فرد در این شرایط 
بخواند  نماز شب  و  حاجات  نماز  باید  آلود  گل 
که گفتند حاج آقا صبح شده نمی خواهید نماز 
صبح بخوانید؟ و من تازه متوجه گذر زمان شدم 
که اولین باری بود که این اتفاق برای من رخ داده 
بود و در روستایی درهمان حوالی نماز خواندیم. 
امدادگران و سگ های  عملیات جستجو توسط 
زنده یاب ما ادامه داشت تا اینکه در گرگ و میش 
صبح روز ۳۱ اردیبهشت ماه، پهپادهای ما از تهران 
رسیدند. بلافاصله در همان مه غلیط، پرواز را آغاز 
کردند. ساعتی بعد، به یک دفعه خدا به ما کمک 
کرد و همزمان با روشن شدن هوا، از میزان غلظت 
مه کاسته شد؛ دقیقا در همان دقایق، پهپاد ما دم 
آبی رنگ بالگرد را در میان درختان پیدا کرد و از 
آن عکس و فیلم گرفت. این عکس و فیلم در تمام 
دنیا نیز مخابره شد. البته حدود چند دقیقه قبل از 
ما، دوستان سپاه نیز با دوربین های دوچشم محل 
تقریبی سقوط را پیدا کرده بودند بنابراین خودمان 
محل سقوط را پیدا کردیم و از هیچ کشور دیگری 
کسی به ما کمک نکرد. این نکته قابل تاکید است 
که شرایط جوی منطقه بسیار بد و عجیب بود و 
چشم به راحتی چشم را نمی دیدید، اما خداوند به 
ما لطف کرد و تنها برای حدد ۱۰ تا ۱۵ دقیقه هوا 
روشن شد، مه از بین رفت و ما توانستیم محل 
دقیق سقوط را پیدا کنیم وگرنه این عملیات بسیار 

طولانی تر می شد.
بجز پیکر شهید آل هاشم، همه پیکرها سوخته 

بود 
بین محل ما و سقوط بالگرد، دره بزرگی بود که 
دو تا سه ساعتی طول کشید تا ما دور بزنیم و 
سرانجام با نیروهای امدادی و نیروهای سپاه به 

محل حادثه رسیدیم. 
از آنجایی که خودم نیز خلبان هستم، در اولین 
نگاه با بالگرد مواجه شدم که مشخص بود به تکه 
سنگ بزرگی در وسط جنگل برخورد کرده بود و 
منفجر شده بود. دم بالگرد نیز بالا بود و مشخص 
بود خلبان قصد داشته سریعا از ابر خارج شود و 
تلاش خود را کرده بود. پیکرهای افراد در اطراف 
همه  بود  مشخص  که  بودند  افتاده  محل  این 
آنها سوخته اما کامل بودند. فقط پیکر شهید آل 
هاشم امام جمعه تبریز، نسوخته بود که مشخص 
بود ایشان نیز بعد از تماس تلفنی بر اثر شدت 
پیکرش  و  داده  دست  از  را  خود  جان  جراحات 
متورم و کبود شده بود. ما پیکرهای سوخته را از 
نشانه ها مثل لباس ها شناسایی کردیم. مثلا تکه 
های عبای شهید رئیسی کاملا مشخص بود و ما از 
همین طریق توانستیم ایشان و سایر همراهانشان 
را شناسایی کنیم. من معتقدم حتی اگر ما زودتر 
کاری  باز هم  به محل حادثه می رسیدیم،  هم 
از دستمان برنمی آمد و قطعا این عزیزان بر اثر 
انفجار در همان ثانیه اول حادثه جان خود را از 

دست داده و شهید شده بودند.

تفسیر اشتباه وزارت کشور از حریم پایتخت
قانون برای حفظ حریم تهران تمهیدات لازم را دیده است

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران گفت: 
ما در حال حاضر با برخورد اختلافی در حریم تهران مواجه هستیم و تفسیر 
آن  برای  تدبیری  باید  که  دارد  وجود  حریم  از  کشور  وزارت  توسط  غلطی 

اندیشیده شود.
مهدی عباسی در گفت وگو با خبرنگار شهر، با تأکید بر ضرورت حفظ حریم 
تهران اظهار کرد: حریم پایتخت تنفس گاه زیستی شهر تهران است؛ علاوه بر 
این فضایی برای اجرای پروژه های ضروری شهر است که در آینده با بحرانی 

به نام زمین مواجه نشویم.
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران با بیان 
اینکه حریم یک توقفگاه برای توسعه شهر است، خاطرنشان کرد: حریم برای 
ایجاد امنیت، برای پدافند غیرعامل و به نوعی فرصتی برای خدمت رسانی در 
شرایط بحران و بلایای طبیعی تهران است. همین دلایل، حفظ حریم تهران به 

عنوان یک فرصت زیستی را ضروری می کند.
وی با بیان اینکه قانون هم برای حفظ حریم تهران تمهیدات ضروری و 
لازم را دیده است، یادآور شد: اگر دستگاهی در موضوع حریم متخلف 
باشد باید با آن برخورد قانونی صورت بگیرد؛ ما امروز درخصوص نحوه 
مدیریت حریم اختلافی در سطح وزارت کشور داریم که باید این اختلاف 

برطرف شود.
عضو شورای شهر تهران با تأکید بر اینکه حریم تهران یک حریم یکپارچه 
است، تصریح کرد: تهران و یا به نوعی حریم آن میزبانی شهرهای دیگر را نیز 
انجام می دهد؛ لذا باید پذیرفت که حفظ حریم پایتخت اهمیت و اولویت دارد 
و به عبارتی موضوع مهم تهران است، چراکه عمده شهرها بعد از تهران و در 
کنار آن شکل پیدا کردند و با توجه به این موضوع، حریم تهران در اولویت 

قرار می گیرد.
وی اضافه کرد: حریم تهران هم به لحاظ منطق هم اهمیت دارد - پایتخت 
کشور است- هم به لحاظ جمعیت برتری دارد و هم به لحاظ محوریت ها و 
مسائل و موضوعات پیچیده ای که در این شهر شاهد هستیم، دارای اهمیت 
است. لذا اگر اهم و فی الاهم کرده و همچنین شکل گیری تدریجی شهرهای 

اطراف بعد از تهران را در نظر بگیریم، حریم متعلق به تهران است.
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران با بیان 
اینکه نظام ساختاری مدیریت حریم باید به صورت یکپارچه شکل بگیرد، 
گفت: ما در حال حاضر با اختلافی در حریم مواجه هستیم؛ تفسیر غلطی 
توسط وزارت کشور از حریم وجود دارد که باید تدبیری برای آن اندیشیده 

شود.

رئیس ستاد مرکزی اربعین کشور اعلام کرد
آمادگی ایران برای اعزام ناوگان پشتیبان به عراق در ایام 

اربعین

رئیس ستاد مرکزی اربعین کشور با اشاره به گرمای هوا در ایام اربعین، 
خواستار آمادگی کامل ناوگان حمل و نقل به ویژه در بخش سرمایشی و 

همچنین آمادگی اعزام ناوگان پشتیبان به عراق در صورت نیاز شد.
به گزارش شهر، علی اکبر پور جمشیدیان، رئیس ستاد مرکزی اربعین 
کشور، در نشستی صمیمی با اعضای قرارگاه حمل و نقل مرزی اربعین 
کشور، ضمن تاکید بر اهمیت والای خدمت به زائران حسینی، اظهار کرد: 
کار اربعین کار خدایی است و هرجا اسم امام حسین )ع( می آید کارها خود 

بخود تسهیل می شود.
وی با بیان اینکه قرارگاه حمل و نقل مرزی اربعین از ارکان اصلی ستاد 
اربعین و یکی از مهمترین دستگاه ها در پیاده روی بزرگ اربعین است، بر 
لزوم برنامه ریزی جامع و دقیق تاکید کرد و افزود: ما امور را باید بصورت 

برنامه ریزی کنیم تا مردم با آرامش و امنیت این مسیر را طی کنند.
پور جمشیدیان با اشاره به تجربیات سال های گذشته، خاطرنشان کرد: 
باید  را  برنامه ریزی ها و فرآیند خدمات  به تجربه سال های قبل  با توجه 

بهینه کنیم. 
وی بر ضرورت بهره گیری از تمام ظرفیت ها و رفع نقاط ضعف احتمالی 

در سنوات گذشته تاکید کرد.
رئیس ستاد اربعین با توجه به قرار گرفتن ایام اربعین در اوج گرمای 
فصل تابستان، توصیه های لازم را در خصوص آماده سازی ناوگان حمل و 
نقل ارائه داد و گفت: با توجه به اینکه پیاده روی اربعین در اوج گرمای 
تابستان است ناوگان اتوبوس شهری که عملیات انتقال زوار از پایانه های 
مسافری تا نقطه صفر مرزی و بالعکس را برعهده دارد نسبت به آماده 
سازی ناوگان بخصوص سرویس بخش سرمایشی اقدامات لازم را انجام 

دهد.
وی همچنین با اشاره به هماهنگی های صورت گرفته با طرف عراقی، بر 
ناوگان پشتیبان به خاک  اعزام  آمادگی قرارگاه حمل و نقل مرزی برای 
عراق تاکید کرد و افزود: آمادگی قرارگاه باید به گونه ای باشد که هر زمان 
در خاک عراق با توجه به ازدحام جمعیت، بنا به درخواست و نیاز طرف 
عراقی به حضور ناوگان پشتیبان اتوبوس بود سریعا وارد عمل شده و در 

امر انتقال زوار بخصوص در مسیر بازگشت اقدام نمایید.
مسعود کاظمی، مسئول قرارگاه حمل و نقل مرزی اربعین نیز گزارشی 
جامع از اقدامات صورت گرفته در هشت مرز ورودی و چهار مرز خروجی 

کشور که محل تردد زوار اربعین هستند، ارائه داد. 
روان سازی  و  مناسب  زیرساخت های  ایجاد  اهمیت  بر  همچنین  وی 
فرآیندهای عبور و مرور در این پایانه ها جهت تسهیل تردد زوار حسینی 

تأکید کرد.
ارتقاء  و  بیشتر  هماهنگی  راستای  در  نشست  این  ایسنا،  گزارش  به 
سطح خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی در سال ۱۴۰۴ برگزار شد و 
مسئولان مربوطه بر آمادگی کامل برای برگزاری حماسه ای دیگر با شکوه و 

سهولت برای تمامی دلدادگان اباعبدالله الحسین )ع( تاکید کردند.

آئینهشهر

زیرساخت  فروش اینترنتی دارو آماده است
با آغاز پایلوت فروش اینترنتی دارو در برخی استان ها، معاون وزیر و رئیس 
سازمان فناوری اطلاعات خواستار تدوین مقررات هوشمند و با مشارکت بخش 

خصوصی شد.
محمدمحسن صدر، معاون وزیر و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در 
گفتگو با خبرنگار خبرگزاری مهر، به تشریح موضع این سازمان درباره فروش 
اینترنتی دارو پرداخت و با تأکید بر رویکرد حمایتی نسبت به کسب وکارهای فعال 
در حوزه فناوری، بر لزوم تدوین هوشمندانه قوانین و مقررات در این زمینه تأکید 

کرد.
صدر اظهار داشت: ما از زاویه اقتصاد دیجیتال به موضوع فروش اینترنتی دارو 
نگاه می کنیم. این یک ظرفیت مهم است که نه تنها می تواند سطح خدمات سلامت 
به مردم را ارتقا دهد، بلکه به رشد کسب وکارهای نوپا و دانش بنیان در حوزه 

سلامت نیز کمک می کند.
وی با اشاره به اینکه فروش اینترنتی دارو در یکی دو استان به صورت پایلوت 
در حال اجراست، افزود: در بحث تدوین آئین نامه ها و مقررات، تأکید ما این 
است که بخش خصوصی به عنوان ذینفع اصلی دیده شود. نباید با آئین نامه های 
خلق الساعه، کسب وکارها را متضرر کرد یا مسیر اشتغال زایی را مسدود ساخت. 

مقررات باید هوشمند، مشورتی و مبتنی بر واقعیت های میدانی باشد.
چالش ها و الزامات چیست؟

صدر با اشاره به چالش های موجود، گفت: قوانین و مقررات مربوط به فروش 
دارو طبیعتاً باید با نظر تخصصی وزارت بهداشت تدوین شود. اما ما در حوزه 
دارو  تحویل  امکان  که  داریم  توانمندی  پلتفرم های  دیجیتال،  زیرساخت های 
در  می توانند  و  آماده اند  زیرساخت ها  این  کرده اند.  فراهم  را  آنلاین  به صورت 

چارچوبی قانونی فعال شوند.
وی در خصوص نگرانی هایی که در حوزه تحویل دارو بدون نظارت مسئول فنی 
مطرح شده، بیان داشت: در مدل اینترنتی نیز مانند مدل سنتی، نسخه باید 
توسط مسئول فنی بررسی و تأیید شود. فرآیند فقط دیجیتالی می شود، نه بدون 
نظارت. بسته بندی نسخه و ارسال آن باید همچنان با رعایت همان پروتکل های 

فنی انجام شود.
اقتصاد دیجیتال در خدمت رفاه مردم

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در پایان گفت: باید از این زاویه نیز نگاه 
کنیم که فروش اینترنتی دارو چقدر می تواند به کاهش تردد بیماران، به ویژه در 
کلان شهرها، کمک کند. وقتی شهروند بتواند با یک پلتفرم ساده، داروی خود را 
طبق نسخه پزشک درب منزل دریافت کند، هم رفاه عمومی افزایش می یابد و هم 

بار ترافیکی و آلودگی شهری کاهش می یابد.
وی همچنین بر آمادگی کامل سازمان فناوری اطلاعات برای همکاری نزدیک با 
وزارت بهداشت و بخش خصوصی تأکید کرد و ابراز امیدواری کرد که با تعامل 
سازنده، شاهد شکل گیری یک مدل بومی، کارآمد و پایدار در فروش اینترنتی دارو 

در کشور باشیم.
معاون وزیر و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران با اشاره به برخی مقاومت ها 
و حساسیت ها در حوزه فروش اینترنتی دارو، بر لزوم تفاهم و گفت وگوی مستقیم 
میان بخش خصوصی و وزارت بهداشت تأکید کرد و گفت: مقررات این حوزه باید 
نتیجه ی تعامل و درک متقابل میان بازیگران اصلی باشد. نباید الزامات به گونه ای 
تدوین شود که مانعی برای فعالیت سالم و قانونی کسب وکارهای بخش خصوصی 

ایجاد کند.

آگهي تبديل وضعيت خدمات 
مسافرتي و گردشگري

نظر به اينكه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرت 
تهران  استان  در  ناژينو گشت  گردشگري  و  هوايي 
به صاحب امتيازي خانم آذر باغباني گتاب در حال 
تبديل وضعيت از حقيقي به حقوقي است از كساني 
دعوت  دارند  ادعايي  يا  مذكور شكايت  دفتر  از  كه 
بعمل مي ايد مراتب را حداكثر ظرف مدت دو هفته 
سازمان  به  كتبي  صورت  به  آگهي  درج  تاريخ  از 
فرودگاه   ، تهران  استان  در  واقع  كشور  هواپيمايي 

مهرآباد خ پرواز اعلام نمايند
كد ب-م-39

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 1404/04
سامانه ستاد: 2004005353000004

سهامی خاص

شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اهــواز در نظــر دارد انجــام پــروژه اصــاح و بازســازی شــبکه بــرق روســتاهای شهرســتان اهــواز ) کاظمیــه یــک - بیــت 
واوی( در حــوزه عملیاتــی خــود را بــه پیمانــکار واجــد شــرایط، از طریــق مناقصــه عمومــی واگــذار نمایــد.

- مبلغ برآورد با توجه به اسناد مناقصه معادل 31.705.869.266 ریال می باشد.
- میــزان ســپرده شــرکت در مناقصــه بــه مبلــغ 1.586.000.000 ریــال مــی باشــد، کــه بــه صــورت ضمانتنامــه بانکــی معتبــر و یــا وجــه نقــد به حســاب 
بانــک مرکــزی بــه شــماره 4001125707145732 بــا شناســه 94822853022253000000000000000 بنــام شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اهــواز بــه مناقصــه 

ــردد. ــلیم گ گزار تس
- زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آخرین آگهی بمدت 5 روز به آدرس های زیر مراجعه نمایند:

  WWW.AEPDCO.IR :پایگاه اینترنتی شرکت توزیع برق اهواز -
WWW.TAVANIR.ORG.IR :پایگاه اینترنتی توانیر -

www.iets.mporg.ir پایگاه اینترنتی ملی اطاع رسانی مناقصات -
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت -

- تلفن تماس: 06134490700 داخلی 3245
- آخرین مهلت بارگذاری و ارسال اسناد: حداکثر تا ساعت 12:00 مورخ 1404/03/19 می باشد.

- بازگشایی: راس ساعت 12:00 مورخ 1404/03/19 می باشد.
- کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت، تحویــل اســناد تــا مبادلــه قــرارداد بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد( بــه 

آدرس www.setadiran.ir امــکان پذیــر خواهــد بــود.
- ارســال فیزیکــی پاکــت ضمانتنامــه )الــف( تــا تاریــخ 1404/03/19 بــه دبیرخانــه مرکــزی شــرکت )بــه آدرس: اهــواز - بلــوار پاســداران جنب شــهرک 

صنعتــی تســلیم گــردد( الزامی اســت.
- بــه پیشــنهادهای فاقــد ســپرده و امضــاء، مشــروط، مخــدوش و پیشــنهاداتی کــه بعــد از انقضــاء مــدت مقــرر واصــل مــی شــود مطلقــا ترتیــب اثــر 

داده نخواهــد شــد.
- سایر اطاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است.

- هزینه های مربوط به شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برعهده مناقصه گران می باشد.
امور تدارکات

نوبت اول

کد: خ - و - 17

اطلاعيه دوم برگزاری جلسه ی مجمع 
عمومی شهرک اينتاپارس زون دی

بدين وسيله به اطلاع **مالكين محترم** شهرک می رساند كه 
جلسه ی مجمع عمومی، مطابق مقررات، در تاريخ **۲خرداد** 
ساعت **۱۶:۰۰** در **مسجد امام صادق** برگزار خواهد شد.

**دستور جلسه:**
۱. ارائه گزارش عملكرد هيئت مديره

۲. معرفی نامزدهای هيئت مديره جديد
3. برگزاری رأی گيری و انتخاب اعضای جديد

به اهميت موضوعات مطروحه، **مالكين محترم موظف اند  نظر 
مدارک مثبته مالكيت را به همراه داشته باشند.** جلسه تنها در 

صورت به حد نصاب رسيدن حاضرين رسميت خواهد يافت.

هیئت مدیره شهرک اینتاپارس زون دیكد ب-م-39


